
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 807

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 05:52:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 424

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2024 14:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2024 14:10:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 92.190,72
Objeto:
“DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA FIRMAR TERMO DE FOMENTO COM O
INSTITUTO FRANCISCO ANTUNES RIBEIRO-IFAR’’.
Resumo:
“DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA FIRMAR TERMO DE FOMENTO COM O
INSTITUTO FRANCISCO ANTUNES RIBEIRO-IFAR’’.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 1º TERMO DE APOSTILAMENTO Baixar

22/04/2024 00:00:00 TERMO DE FOMENTO 02-2024 Baixar

22/04/2024 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/807/p-styletext-alignjustifydispensa-de-chamamento-publico-para-firmar-termo-de-fomento-com-o-instituto-francisco-antunes-ribeiro-ifarp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f53d53f6336d71a33abe3374747f4186.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76ca3daa06e2ca1c3d77ae59784bffe7.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bec25b54c2b19bd41e21fe6b9f10d90e.pdf

